
Gemeente Etten-Leur - aanwijzingsbesluit F.J. Vrolijk

Het college van burgemeester en wethouders van Etten-Leur;

gelet op de desbetreffende bepalingen van de in het dictum opgenomen gemeenschappelijke regelingen

en artikel 13 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;

gelet op het eervol ontslag van wethouder M. van der Bijl

b e s l u i t :

met ingang van 17 september 2019 wethouder F.J. Vrolijk aan te wijzen als:

1. lid van de (algemene) besturen van de navolgende gemeenschappelijke regelingen:

Werkvoorzieningschap West Noord-Brabant (WVS);•

• Werkplein Hart van West-Brabant;

• Gemeentelijke Gezondheidsdienst West-Brabant (GGD);

• Regionale Ambulancevoorziening Brabant Midden-West-Noord (RAV).

 

2. plaatsvervangend lid van het algemeen bestuur van de gemeenschappelijke regeling:

West-Brabants Archief (WBA):•

• Belastingsamenwerking West-Brabant (BWB).

 

3. plaatsvervangend lid van de Bestuurscommissie KCV. 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Etten-Leur, 1 oktober 2019

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur.   

Dhr. drs. C. Smits

gemeentesecretaris

Mw. dr. M.W.M. de Vries

burgemeester

Nr. 14557

GEMEENTEBLAD 21 januari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur

Gemeenteblad 2020 nr. 14557 21 januari 20201


